
令和 6年 9月吉日 

教 員 各 位 

FD・SDセンター 

センター長 井 川   健 

 

 

大学（FD・SD 活動）専用「SafetyPlus」運用開始のお知らせ 

 

 

当センターの運用に関しましては、日頃よりご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

標記の件につきまして、この度、eラーニングツール使用による更なる FD・SD活動の促進を図るた

め、大学（FD・SD活動）専用の SafetyPlus（エルゼビア社）を導入致しました。 

 つきましては、添付いたしました「大学（FD・SD活動）専用 SafetyPlus利用マニュアル」に従い、

受講を取り進めていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、病院教職員におかれましては、既にご利用いただいている病院の SafetyPlus とは別

ものであることをご理解いただき、今後、FD・SD センター発信による動画講

習をお受けいただく際には、大学（FD・SD 活動）専用 SafetyPlus をご利用

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
 大学（FD・SD）活動専用 SafetyPlus 

に関するお問い合わせ先       

内線：5481（FD・SDセンター） 

Mail：sd@dokkyomed.ac.jp      

 

mailto:sd@dokkyomed.ac.jp

